МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     01.10.2024              .                                          №2654/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №36 от 01.10.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.11.2024 г. на 1 курс на места заочной формы обучения по

договору об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. БАЛАНДИН Дмитрий Григорьевич   4976711369 179 бал.

2. КОНДЯКОВА Анастасия Викторовна   24-010109 235 бал.

3. ЛАТЫНЦЕВ Егор Игоревич   4976718106 251 бал.

4. СТЕЛИКОВ Дмитрий Алексеевич   4976717105 255 бал.

5. ФЕДИН Евгений Иванович   4976717220 268 бал.

6. ЯЦЕВИЧ Илья Михайлович   4976718289 217 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. КИМ Анастасия Андреевна   24-005218 151 бал.

2. ПЯСЕЦКИЙ Роман Павлович   24-005387 242 бал.

3. САБИРОВ Тимур Амангельдыевич   24-009543 256 бал.

4. САЛИЙ Эдуард Васильевич   24-009999 203 бал.

5. СЫРОМЯТНИКОВА Алина Павловна   24-006415 189 бал.

6. ЧОБАН Максим Сергеевич   24-007956 255 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

О зачислении

1. ВАЙЦЕЛЬ Вадим Александрович   24-010123 181 бал.

2. КОНДРАТЕНКО Роман Валерьевич   4976717957 207 бал.

3. ПЕШКОВ Андрей Николаевич   4976712295 183 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

1. БАТИЩЕВ Денис Игоревич   24-008705 235 бал.

2. КАШКАРОВ Илья Юрьевич   24-001908 207 бал.

3. ПЕТРЕНКО Александр Анатольевич   4976711375 237 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. БЫЧКОВА Татьяна Олеговна   24-009990 175 бал.

2. ВАЛУЙСКИЙ Андрей Анатольевич   4976722090 205 бал.

3. ГАЙДУКОВ Алексей Евгеньевич   24-009637 225 бал.

4. ДЖАБОРОВ Алишер Абдугаффорович   24-002596 213 бал.

5. КНУТОВ Денис Александрович   24-009190 200 бал.

6. МЕЛЬНИКОВА Елизавета Александровна   24-009675 229 бал.

7. САФРОНОВ Алексей Александрович   24-010134 175 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. АФАНАСЬЕВ Илья Юрьевич   4976711291 256 бал.

2. БАРАШИН Никита Дмитриевич   4976712844 237 бал.

3. БРОВЬЯНТОВ Олег Антонович   24-008081 235 бал.

4. ДЖУРАЕВ Шухрат Шавкатович   24-009606 209 бал.

5. ДОЛГИХ Семен Александрович   4976713262 203 бал.

6. ЖЕЛТОВ Илья Олегович   24-009797 183 бал.

7. КАЦАЙ Вячеслав Юрьевич   24-007949 151 бал.

8. КУРДЮКОВ Андрей Игоревич   4976722070 211 бал.

9. ЛУЗИН Вячеслав Николаевич   24-004898 189 бал.

10. МАРТИРОСЯН Артур Арцвикович   24-005353 207 бал.

11. МОЛОДОЙ Алексей Владимирович   24-004254 213 бал.

12. НОВОЖЕНИН Артем Антонович   4976717142 207 бал.

13. ОРИЩЕНКО Данил Михайлович   24-009504 211 бал.

 14. ПАЦУЛА Даниил Алексеевич   24-008218 197 бал.

15. ПОЧЕКУТОВ Роман Александрович   24-002309 217 бал.

16. РОСИНСКИЙ Семён Васильевич   4976718100 175 бал.

17. ТАКАЗОВ Мурат Славикович   4976711656 159 бал.

18. УЛЕЗЬКОВ Виталий Викторович   4976722066 217 бал.

19. ХАПРИЧКОВ Сергей Александрович   24-009179 231 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

1. АРИСТОВ Игорь Викторович   24-009425 165 бал.

2. БЛИНОВ Павел Викторович   4976716105 253 бал.

3. ЖУСУПОВ Куандык Хайракбаевич   24-010152 203 бал.

4. СОРОКА Виктор Анатольевич   24-009706 155 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

1. ВОЙТОВИЧ Сергей Юрьевич   24-006934 245 бал.

2. ИВАНОВ Дмитрий Алексеевич   24-008039 221 бал.

3. КОБЕЛЕЦКИЙ Дмитрий Александрович   24-004888 224 бал.

4. ЛАВРЕНЦОВ Артём Валерьевич   24-007980 235 бал.

5. ОСЬКИН Антон Вадимович   24-008583 229 бал.

6. ТОРОП Александр Григорьевич   24-009945 229 бал.

7. ТРЕЩЕТКИН Алексей Иванович   24-005432 225 бал.

8. ХАБИБУЛЛИН Данир Халилович   24-007993 239 бал.

9. ШРЕЙДЕР Евгений Дмитриевич   24-008947 202 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. ВАСИЛЬЕВ Данил Андреевич   24-008670 187 бал.

2. ДЕМИДОВ Григорий Евгеньевич   24-009958 167 бал.

3. ЗЕЗЮЛЯ Надежда Валерьевна   24-009436 223 бал.

4. ИГНАТЕНКО Игорь Игоревич   24-010139 177 бал.

5. ИГРИНЕВ Александр Сергеевич   24-010181 175 бал.

6. КЕЛЬДАСОВ Руслан Асаналиевич   4976717817 205 бал.

7. КОСТОГРЫЗОВ Данил Сергеевич   24-010112 221 бал.

8. ЛУНГУ Анастасия Димитриевна   24-008690 201 бал.

9. ПАРАХОНЬКО Валентина Валерьевна   4976711124 219 бал.

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

1. БАКШАЕВ Илья Павлович   24-010137 212 бал.

2. КОЖАНБЕРДИНОВ Ильдар Аскарович   24-009181 192 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

1. АНОФРЕНКОВ Антон Васильевич   24-009794 203 бал.

2. ВАСИЛЬЕВ Сергей Васильевич   24-010067 158 бал.

3. ДЕЙМУНД Андрей Андреевич   24-009960 167 бал.

4. КРЫШУН Данил Геннадьевич   24-010091 235 бал.

5. КУРКОТОВ Дмитрий Валерьевич   24-009941 224 бал.

6. РЕШЕТНЯК Алексей Евгеньевич   24-009775 268 бал.

7. СУВОРОВА Анна Николаевна   24-006188 173 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1. КОМПАНЕЙЦЕВ Глеб Александрович   24-005276 268 бал.

2. ФРУНЗЕ Даниил Николаевич   24-005287 219 бал.

3. ЧЕРНОВА Мария Сергеевна   4976721934 189 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1. БЕЛОЗЕРОВА Галина Юрьевна   24-009843 171 бал.

2. ВЕСЕЛОВСКИЙ Владислав Андреевич   24-009727 233 бал.

3. КИТРИШ Павел Сергеевич   24-008594 169 бал.

4. КЛИМОВА Виолетта Ильбаевна   24-003749 177 бал.

5. МУХАМАДЕЕВА Рената Михайловна   4976721640 189 бал.

6. ОСПАНОВА Данагуль Габдылмажитовна   24-010108 165 бал.

7. ПОЛОНСКИЙ Богдан Альбертович   24-010157 211 бал.

8. ПОЛУБЕНКОВА Ксения Борисовна   24-009776 193 бал.

9. САБО Сергей Владимирович   24-010176 153 бал.

10. СЁМКИН Степан Александрович   24-007595 149 бал.

11. ТКАЧЕНКО Дарья Николаевна   24-008596 150 бал.

12. ШУТЕЙ Юлия Алексеевна   4976715789 170 бал.

Направление 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1. БЕККЕР Сергей Константинович   4976711166 207 бал.

2. ГОНЧАРОВА Татьяна Александровна   4976717372 165 бал.

3. ДОВГАНЬ Александр Максимович   24-010166 231 бал.

4. ЛАПТЕВА Анастасия Сергеевна   4976718205 209 бал.

5. ПАНОВ Андрей Александрович   24-009389 175 бал.

6. СЕМИЧЕВ Максим Владимирович   24-010115 215 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

1. ВЛАДЗИЕВСКИЙ Игорь Валерьевич   24-009731 185 бал.

2. ГЕЙС Андрей Евгеньевич   24-009832 179 бал.

3. МЕЛЬНИКОВ Павел Геннадьевич   24-008840 199 бал.

4. ОРТМАНН Елена    24-009962 183 бал.

5. ПОЛУКЕЕВ Владислав Валерьевич   24-009897 142 бал.

6. РЕМИЗЕВИЧ Михаил Валерьевич   24-010167 225 бал.

7. СИНАКАЕВ Алмаз Сабитович   24-009934 235 бал.

8. СОЛОМАТИН Дмитрий Сергеевич   24-000256 229 бал.

9. ЧИБИРЕВ Вячеслав Юрьевич   24-009730 175 бал.

10. ЩУКИН Виталий Анатольевич   24-007486 193 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

1. АСЛАНОВ Зиятхан Аловсат оглы  24-009375 259 бал.

2. ГАЛИЕВ Линзат Галинурович   24-010149 209 бал.

3. ЖДАНОВ Дмитрий Васильевич   24-009622 213 бал.

4. КАМАЛОВА Ева Дмитриевна   24-004863 213 бал.

5. КОПЫЛОВА Ирина Петровна   24-008566 221 бал.

6. КУКЛИНА Валерия Игоревна   24-008667 205 бал.

7. ЛАТЫПОВ Максим Алексеевич   24-009372 153 бал.

8. ЛЫКОВ Илья Владимирович   24-010100 179 бал.

9. МАМУРОВ Алан Зурабович   4976721946 181 бал.

10. СЕМЕНКОВ Максим Петрович   24-010136 211 бал.

11. ТУМАНОВА Екатерина Александровна   4976721762 201 бал.

12. ЯГУБОВ Шамиль Яшар Оглы  24-010099 207 бал.

Направление 38.05.01 «Экономическая безопасность»

1. КЕРИМОВ Хаял Мубариз оглы  24-008491 210 бал.

2. КОБА Николай Леонтьевич   24-009525 194 бал.

3. ЛИ Илья    24-009523 182 бал.

4. МАЛЫШЕВ Никита Сергеевич   24-009493 157 бал.

5. САПЕШКО Ксения Сергеевна   24-009961 214 бал.

6. ТОЛМАЧЁВ Алексей Вячеславович   24-010125 234 бал.

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»

1. КОТИКОВ Евгений Викторович   24-009914 208 бал.

2. НУРМАГЗАНОВА Алия Муратовна   4976721235 175 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1. ГАУПТМАН Пауль Александрович   24-010093 247 бал.

2. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Елизавета Владимировна   24-009948 207 бал.

3. РОМАНОВА Ольга Игоревна   4976718287 231 бал.

4. САВИНКОВА Полина Юрьевна   24-008096 189 бал.

5. УРБАНСКАЯ Александра Александровна   24-009910 149 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

1. МАНГЛИЕВА Лолита Ануаровна   4976721963 249 бал.

2. РЯБИНИНА Наталья Петровна   24-010180 218 бал.

3. ФОМИНА Валерия Александровна   24-010144 235 бал.

4. ЦИЛЬК Юлия Эдуардовна   24-009701 227 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025